



**Poznámka:** Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).

Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona.

bod jednání číslo

**9**

## **Příspěvek do 24. schůze Rady města Kuřimi konané dne 01.09.2021**

### **Žádost o souhlas s čerpáním FI ZŠ Tyršova**

Obsah materiálu:	Důvodová zpráva A - ZŠT - žádost o čerpání z FI B - ZŠT - příloha č. 1 k žádosti o čerpání IF C - ZŠT - příloha č. 2 k žádosti o čerpání IF D - ZŠT - příloha č. 3 k žádosti o čerpání IF
Materiál předkládá:	Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta
Materiál zpracoval:	Mgr. Hana Němcová - referent - školství
Vedoucí odboru:	Ing. Karel Torn CSc. - tajemník

#### **Důvodová zpráva:**

Ředitelka Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace Mgr. Bc. Hana Kočevová požádala, dle § 31 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, o schválení čerpání prostředků z fondu investic školy ve výši 170.449,93 Kč za účelem financování oprav v obou budovách školy a havárie vody v budově na Komenského 511/40 (podrobněji žádost vizte příloha A). Cenové nabídky oprav v budovách školy vizte příloha B, C. Faktura za opravu havárie vody vizte příloha D.

Stav fondu investic Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace ke dni 04.08.2021 je 545.769 Kč.

#### **Návrh na usnesení:**

**RM**  
**souhlasí**

s čerpáním prostředků z fondu investic Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno – venkov, příspěvkové organizace, sídlo Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, IČO 49457888 dle žádosti.

**Termín plnění: 03.09.2021**

**Zodpovídá: Mgr. Hana Němcová - referent - školství**



Č. j.: ZSK 308/2021

Vyřizuje: Mgr. Bc. Hana Kočevová

Telefon: 541 230 307

Datum: 17. 08. 2021

Rada města Kuřimi

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

**Žádost o souhlas s čerpáním z fondu investic základní školy**

Žádám Radu města Kuřimi o udělení souhlasu s čerpáním prostředků z fondu investic (dále jen „FI“) Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno – venkov, příspěvkové organizace, sídlo Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, IČ 49457888, za účelem financování níže uvedených oprav a havárie v budovách školy.

**Budova Tyršova:****1. Chystané opravy** (uvedené ceny jsou s DPH, viz příloha č. 1):

– Oprava, demontáž a montáž PVC vč. nivelace	80.000,- Kč
– Oprava videotelefon + rozhlas	30.000,- Kč

---

**Celkem chystané opravy Tyršova: 110.000,- Kč****Budova Komenského:****2. Chystané opravy** (uvedené ceny jsou s DPH, viz příloha č. 2)

– Oprava elektroinstalace	20.000,- Kč
– Oprava stěny a podlahy – šatna (havárie vodovodního potrubí)	15.000,- Kč

---

**Celkem chystané opravy Komenského: 35.000,- Kč****3. Havárie** (uvedené ceny jsou s DPH, viz příloha č. 3)

– Oprava hlavního přívodu vody	25.449,93 Kč
--------------------------------	--------------

---

**Celkem havárie Komenského: 25.449,93 Kč****Celkově žádám radu města o souhlas s čerpáním prostředků z FI ve výši 170.449,93 Kč.**

Stav fondu investic základní školy k 04. 08. 2021 je 545.769,00 Kč.

Děkuji za pochopení a kladné vyřízení žádosti.

S pozdravem

Mgr. Bc. Hana Kočevová

ředitelka školy

Přílohy:

1. Chystané opravy – budova Tyršova
2. Chystané opravy – budova Komenského
3. Havárie – budova Komenského



Zadavatel:										
Název zakázky:	demontáž a montáž PVC vč. nivelace									
ZŠ Tyršova Kuřim							Nabídka č.:03082021			
Položková specifikace										
Zař./Poz.	Položka				M2/bm	Počet	cena/km	cena/m2	Mont. j./h	Celkem

**1 Přípravné práce vč. materiálu**

1.1	demontáž starého PVC vč. odvozu	72,5	1	55 Kč			3 987 Kč
1.2	broušení betonu	72,5	1	35 Kč			2 537 Kč
1.3	dílatace obvodu vč. materiálu	36	1	18 Kč			648 Kč
1.4	penetrace a nivelace vč. materiálu	72,5	1	240 Kč			17 400 Kč

**CELKEM****24 572 Kč****2 Materiál**

2.1	Ruby 70 protiskluz R10	79	1	402 Kč			31 758 Kč
2.2	soklová lišta	37	1	25 Kč			925 Kč
2.3	svařovací šňůra	33	1	14 Kč			462 Kč
2.4	přechodová lišta		1				135 Kč

**CELKEM****33 280 Kč****3 Montáž**

3.1	přesátí podloží	72,5	1	15 Kč			1 087 Kč
3.2	montáž PVC vč. lepidla	72,5	1	150 Kč			10 875 Kč
3.3	montáž obvodového soklu vč. lepidla	36	1	55 Kč			1 925 Kč
3.4	frézování a svařování	32	1	35 Kč			1 120 Kč
3.5	montáž přechodové lišty		1				80 Kč
3.6	doprava						3 600 Kč

**CELKEM****18 687 Kč**

Celková částka za práci materiál a dopravu

**CELKEM****76 539 Kč**

! zapravení nedostatků v podloží se zahrnují do víceprací !

! vícepráce bez materiálu 300 Kč/h na osobu !

NEJSEM PLÁTCE DPH

VIDEOTELEFON + ROZHLAS - ROZŠÍŘENÍ - ZŠ KUŘIM							
Pol.	Popis	Počet	M.J.	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž celkem
				CZK	CZK	CZK	CZK
VDT + R							
01	Videotelefon Alcad - digitální	1	pc/ks	5 995,00	5 995,00	0,00	0,00
02	Patice pod videotelefon	1	pc/ks	990,00	990,00	0,00	0,00
03	Reproduktor 100V/1W, 3W a 6W	5	pc/ks	1 290,00	6 450,00	0,00	0,00
04	Instalační materiál včetně kabeláže a lišt	1	kpl	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
Závěrečné a odborné práce							
05	Montáž + nastavení + zaškolení	1	kpl			6 600,00	6 600,00
06	Převravní, dopravní náklady + režijní náklady	1	kpl			1 000,00	1 000,00
REKAPITULACE							
	Materiál celkem				15 935,00 Kč		
	Montáž celkem + doprava a režie						7 600,00 Kč
	Celková cena bez DPH 15%				23 535,00 Kč		

Záruka 24 měsíců.

## montáž 5 ks svítidel + 2 x oprava vypínače Zš Komenského

materiál	ks /m	cena za ks	celkem
kabel CYKY 5 C x 1,5	10	25	250
svorky WAGO páčka	10	4	40
šrouby + hmoždiny	20	4	80
vypínač č. 5 komplet TANGO	1	175	175
Svítidlo MODUS 2 x 36 W	5	590	2950
trubice zářivka LED 18W	10	180	1800
vypínač č. 6 komplet TANGO	1	180	180

montáž svítidel	3100
materiál	5475
výměna 2 ks vypínačů	450

doprava	1540
---------	------

<b>celkem bez DPH</b>	<b>10565</b>
<b>celkem vč DPH</b>	<b>12784</b>

### **Specifikace prací :**

Výměna za nová svítidla

LED trubice

2 x výměna vypínače Zš Komenského - třída + šatna

<b>ZHOTOVITEL: ARTFERRUM - HOLEK JOSEF</b> Rokytova 28, Brno 61500 IČO: 633 63 178      Tel: 776404828 E-mail: artferrum@seznam.cz      www.artferrum.cz		<b>ZADAVATEL:</b>  ZDŠ Tyršova - Kuřim mgr. Kočevová			
vyhotovil: Holek Josef		datum vyhotovení nabídky:	2.8.2021		
<b>Zakázka:</b>		<b>šatna Komenského</b>			
<b>Cenová nabídka prací:</b>		havarijní oprava stěny a podlahy po opravě prasklého potrubí			
<b>Poř.č.</b>	<b>Název-popis</b>	<b>Jedn.</b>	<b>Kč/jedn</b>	<b>Počet Jedn.</b>	<b>Kč celkem</b>
1	Materiál	Ks	1 800,00 Kč	1	1 800,00 Kč
2	Provedené práce	Ks	6 000,00 Kč	1	6 000,00 Kč
	Celkem Kč				<b>7 800,00 Kč</b>
NEJSME PLATCI DPH					
cenová nabídka platí 14 dnů Cena je uvedena za kompletní dílo, případné výcepráce budou účtovány dohodou nebo sazbou 250 Kč / Hod. Termín dodání kompletního díla do 30 dnů Záruka za dílo 24 měsíců od data dodání před započítáním výroby může být požadována záloha.					

**ARTFERRUM - HOLEK JOSEF**  
 Zámečnictví - Kovovýroba  
 Provozovna: Rokytova 28, Brno 615 00  
 IČO: 633 63 178



**Dodavatel**  
**Jiří Hrdlička**  
Halasova 992  
666 03 Tišnov  
Česká republika  
IČ: 61691909 DIČ: CZ6802121557

**Kontaktní údaje**

E-mail: Jirihrdlicka@email.cz  
Telefon: 602316586

**Faktura - daňový doklad**

**20210035**



**Odběratel**

**Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno -  
venkov, příspěvková organizace**  
Tyršova 1255/56  
664 34 Kuřim  
Česká republika  
IČ: 49457888

Způsob úhrady: **Převodem**

**Bankovní účet**

**3295531514/0600**

**IBAN: CZ51 0600 0000 0032 9553 1514**

**SWIFT: AGBACZPP**

**Symbol**

variabilní: **20210035**

konstantní: **0308**

**Datum**

vystavení: **13.08.2021**

splatnosti: **23.08.2021**

DUZP: **13.08.2021**

Fakturuji Vám za opravu hlavního přívodu vody škola Komenského částku:

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
19.7. 2x7 hod. sekání	14,0000	hod.	350,0000	21	4 900,00	1 029,00	<b>5 929,00</b>
26.7. 2x6 hod. výměna potrubí	12,0000	hod.	350,0000	21	4 200,00	882,00	<b>5 082,00</b>
27.7. 2x4 hod. úklid sutě	8,0000	hod.	350,0000	21	2 800,00	588,00	<b>3 388,00</b>
materiál	1,0000	soub.	7 901,0000	21	7 901,00	1 659,21	<b>9 560,21</b>
doprava	1,0000		750,0000	21	750,00	157,50	<b>907,50</b>
odvoz sutě	1,0000	soub.	482,0000	21	482,00	101,22	<b>583,22</b>



**QR Platba+F**

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	21 033,00	4 416,93	<b>25 449,93</b>
CELKEM	21 033,00	4 416,93	<b>25 449,93</b>

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

**Celkem k úhradě: 25 449,93 Kč**